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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Byczynie
46-220 Byczyna
Częstochowska 1 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000048082 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000048082:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Byczyński Byczy Ratownik

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-03 Data

zakończenia 2025-05-03

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

„Byczyński Byczy Ratownik” to wydarzenie o charakterze festynu edukacyjno-ratowniczego, które odbędzie się 3 maja w
Byczynie. Inicjatywa skierowana jest do 200 uczestników, w tym mieszkańców Byczyny oraz druhów z 8 ościennych
jednostek OSP, a także stanowi część obchodów 150-lecia OSP w Byczynie.

Cele wydarzenia:
Promowanie zasad udzielania pierwszej pomocy w codziennych sytuacjach.
Uczczenie 150-letniej historii OSP w Byczynie i podkreślenie jej roli w bezpieczeństwie lokalnej społeczności.
Integracja społeczna oraz popularyzacja działalności straży pożarnej.
Program wydarzenia:
 Edukacja i praktyka pierwszej pomocy – uczestnicy wezmą udział w ćwiczeniach na 6 stacjach tematycznych które
zostaną dostosowane do osób w każdym wieku jak osób ze szczególnymi potrzebami,  na fantomach przećwiczą:
Resuscytację krążeniowo-oddechową (RKO).
Tamowanie krwotoków i opatrywanie ran.
Postępowanie w przypadku poparzeń i złamań.
Pomoc w zadławieniach i zatruciach.
Ewakuację poszkodowanego i zabezpieczenie miejsca zdarzenia.
Historia i tradycja OSP – prezentacja dorobku i historii jednostki z Byczyny, pokaz archiwalnych zdjęć, prelekcje o rozwoju
straży pożarnej w regionie.
Pokaz działań strażackich – symulowana akcja ratownicza, zaprezentowanie sprzętu strażackiego i wozów bojowych.
Wspólny posiłek – integracja uczestników przy strażackim poczęstunku.
Efekty zadania:
Podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie udzielania pierwszej pomocy.
Wzmocnienie więzi społecznych i popularyzacja roli OSP.
 Uczczenie 150-lecia OSP w Byczynie w atrakcyjnej i edukacyjnej formie.
„Byczyński Byczy Ratownik” to wydarzenie, które łączy historię, edukację i praktykę ratowniczą, podkreślając kluczową rolę
OSP w ochronie zdrowia i życia mieszkańców.  Każdy uczestnik zadnia otrzyma breloki wyposażone w podstawowe
elementy do udzielania pierwszej pomocy a dzieci które przybędą na wydarzenie z opiekunami dodatkowo spędza miło
czas bawiąc się wokół zebranych strażackich asortymentów oraz na dmuchanym placu zabaw. Wszystkie informacje o
wydarzeniu będą publikowane w mediach społecznościowych tekstem łatwym do czytania dla osób ze szczególnymi
potrzebami. Jednocześnie w czasie wydarzenia możliwy będzie udział każdej grupy wiekowej jak osób ze szczególnymi
potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Podniesienie świadomości
społecznej w zakresie udzielania
pierwszej pomocy.

Wykonanie 6 stanowisk nauczania
pierwszej pomocy podczas festynu
rodzinnego w których udział weźmie
łącznie 200 osób dorosłych i dzieci.

Lista obecności osób na każdym
stanowisku.

Integracja rodzin poprzez wspólne
uczestnictwo w edukacyjnych i
rekreacyjnych aktywnościach.

200 osób w trakcie pokazów
pierwszej pomocy i prezentacji
umiejętności pracy strażaków
ochotników.

Lista obecności podczas wydarzenia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Ochotnicza Straż Pożarna (OSP) w Byczynie to jednostka z bogatą historią i aktywnym zaangażowaniem w życie lokalnej
społeczności. 

Historia i działalność: Pierwsze wzmianki o zorganizowanej straży pożarnej w Byczynie pochodzą z 1874 roku, kiedy to
odnotowano otwarcie zawodów sportowych przy straży. Od tego czasu OSP Byczyna pełni kluczową rolę w zapewnianiu
bezpieczeństwa mieszkańcom gminy oraz powiatu kluczborskiego. 
Struktura i zasoby: Jednostka OSP Byczyna działa na terenie gminy Byczyna, liczącej około 10 tysięcy mieszkańców. Jest
częścią Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG) i posiada status jednostki S-5. W jej szeregach znajduje się
46 wyszkolonych strażaków, z których 18 posiada aktualne kwalifikacje z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy
(KPP). 
Aktywność operacyjna: OSP Byczyna jest jedną z najbardziej aktywnych jednostek w regionie. W 2020 roku strażacy
wyjeżdżali 199 razy do pożarów, wypadków i innych zdarzeń losowych. W kolejnych latach liczba interwencji wynosiła
odpowiednio 174 w 2021 roku i 152 w 2022 roku. 
Wyposażenie i infrastruktura: Jednostka posiada nowoczesny sprzęt ratowniczo-gaśniczy, w tym nowy samochód
ratowniczo-gaśniczy o wartości 1,2 miliona złotych, pozyskany w grudniu 2023 roku. Remiza OSP Byczyna znajduje się
przy ulicy Częstochowskiej 1 w Byczynie. 
Zaangażowanie społeczne: OSP Byczyna aktywnie uczestniczy w życiu społeczności lokalnej, organizując i wspierając
różnorodne inicjatywy kulturalno-oświatowe oraz sportowe. Celem jednostki jest nie tylko działalność ratownicza, ale także
rozwijanie kultury fizycznej, promowanie wartości edukacyjnych oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 
Dzięki zaangażowaniu i profesjonalizmowi swoich członków, OSP Byczyna odgrywa istotną rolę w zapewnianiu
bezpieczeństwa oraz integracji społeczności lokalnej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Posiłek regeneracyjny dla uczestników w formie dania jednogarnkowego
(zupa).

2 000,00 zł

2 Wynajęcie dmuchanego placu zabaw dla najmłodszych uczestników którzy
wezmą udział w wydarzeniu wraz z rodzicami i opiekunami.

3 000,00 zł

3 Gadżety dla uczestników (breloczek z maseczką do RKO, rękawiczkami i
broszurą informująca o zasadach pierwszej pomocy)

2 000,00 zł

4 Promocja zadania (plakaty informujące o wydarzeniu) 1 000,00 zł

5 Wynajęcie Toalet 1 000,00 zł

6 Zabezpieczenie medyczne wydarzenia 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 9 000,00 zł 1 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-06 22:06:50

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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